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Türkiye'nin yapay zeka vizyonu Bursa'da şekilleniyor

TÜGİAD Bursa Şubesi, teknoloji dünyasını Bursa'da bir araya getiriyor. 21 Şubat Cuma günü Bursa'da
gerçekleştirilecek olan "Yapay Zeka" temalı Teknoloji Zirvesi, yapay zekanın iş dünyasındaki etkilerini ve
geleceğini sektörün lider isimleriyle ele alacak. 13 farklı konuşmacının yer alacağı zirve Türkiye'de bu
alandaki en büyük organizasyonlardan biri olarak öne çıkıyor.

TÜGİAD Bursa Şubesi'nin öncülüğünde; Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Uzay Ajansı, YES
for Europe, G20 YEA China Council, Türkiye Yapay Zeka İnisiyatifi ve İyzico iş birliği içerisinde
gerçekleştirilecek olan Teknoloji Zirvesi, 21 Şubat'ta Almira Hotel'de düzenlenecek. Tam güren sürecek olan
zirvede yer almak isteyen kişiler www.tugiadzirve.com adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek. TÜGİAD Bursa
Şubesi zirve kapsamında ziyaretlerini sürdürürken son olarak Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey ve Büyükşehir Genel Sekreteri Doç. Dr. Ergül Halisçelik ile bir araya geldi. Zirve hakkında fikir
alışverişinin yapıldığı görüşmede, TÜGİAD Bursa Şubesi Başkanı Selim Baykal; Büyükşehir Belediyesi'ne,
zirveye gösterdikleri ilgi ve sağlayacakları katkılar için teşekkür etti. BAYKAL, "EV SAHİPLİĞİ YAPMAKTAN
BÜYÜK GURUR DUYUYORUZ" Zirve Başkanı TÜGİAD Bursa Şube Başkanı Selim Baykal, yapay zekanın iş
dünyasında yaratacağı etkileri şu sözlerle ifade etti, "Yapay zeka, iş dünyasında bir dönüşüm hareketi
başlatıyor. Bu dönüşümde Bursa'nın, Türkiye'nin ve tüm iş dünyasının güçlü bir şekilde yer alması büyük
önem taşıyor. TÜGİAD Bursa Şubesi olarak, iş dünyasının geleceğine yön veren bu tür projelere ev sahipliği
yapmaktan büyük gurur duyuyoruz." dedi. TABAKLAR, "YAPAY ZEKAYI FARKLI PERSPEKTİFLERDEN ELE
ALACAĞIZ" Zirve Koordinatörü Ersoy Tabaklar ise etkinliğin iş dünyası için taşıdığı önemi vurguladı: "Bu
zirvede, teknolojinin yükselen gücü olan yapay zekayı farklı perspektiflerden ele alacağız. Katılımcılar, yapay
zekanın geleceğini ve iş dünyasına sunduğu fırsatları, alanında uzman isimlerin rehberliğinde keşfedecekler.
Tüm iş insanlarımızı ve girişimcilerimizi bu eşsiz etkinliğe davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.
KONUŞMACILARLA TEKNOLOJİNİN GELECEĞİNE YOLCULUK Zirve, yapay zeka ve teknoloji alanında lider
isimleri ağırlayacak. Tam gün sürecek zirvede davetli konuşmacılar ise şöyle; Robot Şair'in hikaye anlatıcısı
Bager Akbay Türkiye Yapay Zeka İnisiyatifi Kurucusu ve DIGITOPIA CEO'su Halil Aksu Sinir Bilim Uzmanı ve
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Yazar Prof. Dr. Sinan Canan SAP Türkiye CEO'su Uğur Candan QNB Finansbank Genel Müdür Yardımcısı Derya
Düner MAP Global Kurucusu Murat Günenç Türkiye Uzay Ajansı Başkanı Yusuf Kıraç T.C. Dışişleri Bakanlığı
Avrupa Birliği Başkanlığı, Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan hiringcycle.ai
Kurucusu Ahu Bade Özkan YZICO CEO'su Orkun Saitoğlu Daha İyi Yargı Derneği Üyesi Av. Burhan Uyan AU
INOVA NeuroLab Direktörü Doç. Dr. Dicle Yurdakul Akademisyen ve Yazar Yüce Zerey Zirve sunuculuğunu ise
Gazeteci ve TV Haber Programı Sunucusu Melis Hazal Karagöz üstlenecek. Zirveye davetini yenileyen Baykal,
son olarak şunları söyledi, "Bu zirve, iş dünyasının profesyonellerini, girişimcileri, akademisyenleri ve
teknolojiye ilgi duyan herkesi bir araya getiren eşsiz bir platform olacak. Yapay zeka ve geleceğin iş
dünyasına dair derinlemesine bilgi edinmek, yeni iş bağlantıları kurmak ve ilham verici konuşmalarla sahne
olacak bu zirveye, genç iş insanlarımızı, girişimcilerimizi ve geleceğe ilgi duyan herkesi davet ediyoruz."
ifadelerini kullandı. Diğer Bursa Haberleri - Bölge Haberleri için tıklayın
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